Produktdatenblatt
28.02.2024
•
Bezeichnung. 1/4, 1/2 Steckschlüsselsatz 40/52/45/12QR 57 St.
Eigenschaften. im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten
Inhalt 57-teilig:
9 Steckschlüsseleinsätze mit Sechskant, 1/4" Nr. 40: 4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11 mm
3 INHEX-Einsätze für Innensechskantschrauben 1/4" Nr. 44: 3; 4; 5 mm
1 QuickRelease-Feinzahnknarre; 1/4" Nr. 415QR N: 117 mm
1 QuickRelease-Steckgriff 1/4" Nr. 400QR: 150 mm
1 QuickRelease-Quergriff Nr. 404QR: 116 mm
2 QuickRelease-Steckschlüsselverlängerungen 1/4" Nr. 405QR: 54 mm; 150 mm
1 QuickRelease-Kardangelenk 1/4" Nr. 407QR: 45 mm
1 Bit-Halter 1/4" Nr. 412: 25 mm
3 Bit-Schraubendrehereinsätze für Kreuzschlitzschrauben, 1/4" Nr. 1221-1223:
PH1; PH2; PH3
3 Bit-Schraubendrehereinsätze für Kreuzschlitzschrauben, 1/4" Nr. PZ1221-1222:
PZ1; PZ2
3 Bit-Schraubendrehereinsätze für Schlitzschrauben, 1/4" Nr. 1160, 1164, 1166 0,5
x 3 mm; 0,8 x 4 mm; 1,0 x 5,5 mm
3 Bit-Schraubendrehereinsätze für Innensechskantschrauben, 1/4" Nr. 1300-1302:
3; 4; 5 mm
7 Bit-Schraubendrehereinsätze für Innen-TORX® Schrauben, 1/4" Nr. 1414-1419:
T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40
10 Steckschlüsseleinsätze mit Sechskant, 1/2" Nr. 52: 13; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24;
27; 30 mm
5 INHEX-Einsätze für Innensechskantschrauben, 1/2" Nr. 54: 6; 8; 10; 12; 14 mm
1 QuickRelease-Feinzahnknarre Nr. 512QR N: 1/2"
1 QuickRelease-Quergriff Nr. 506QR: 300 mm
2 QuickRelease-Verlängerungen 1/2" mit Nr. 509QR: 130 mm; 255 mm
1 QuickRelease-Kardangelenk 1/2" Nr. 510QR: 80 mm
QuickRelease-Steckschlüsselsatz
1/4", 1/2", 57 tlg.
40/52/45/12 QR
Art.No. 91222607
GTIN 4018754308279
Model 40/52/45/12QR
1
Produktdatenblatt
28.02.2024
Produkt-Highlights.
Robuster Werkzeugkasten.
Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfähigen
ABS-Kunststoffes. Er verfügt über eine hochwertige, chemikalienbeständige
Hartschaumeinlage für den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschlüsse sind sicher
und dennoch besonders leichtgängig.
Alles übersichtlich.
Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Übersicht über die
enthaltenen Werkzeuge.
Technologien und Leistungsmerkmale.
QuickRelease
Die QuickRelease-Sicherheitsverriegelung verhindert ungewolltes Lösen von
Einsteckwerkzeugen. Diese rasten sicher ein und werden für einen schnellen
Werkzeugwechsel erst auf Knopfdruck wieder freigegeben.
Foreign Object Damage
STAHLWILLE schützt vor FOD (Foreign Object Damage). Aufgrund der schraublosen
Ausführung ideal für sicherheitsrelevante Bereiche wie die Luftfahrt.
Technische Attribute.
Abtriebsvierkant außen (Zoll) 1/4, 1/2
Anzahl Werkzeuge 57 St.
Breite mm (b) 480 mm
Höhe mm (h) 85 mm
Länge mm (L) 290 mm
Logistikdaten.
Tiefe mm (IFS) 290
Breite mm (IFS) 480
Höhe mm (IFS) 85
Länge (verpackt, mm) 290
Breite (verpackt, mm) 480
Höhe (verpackt, mm) 85
Volumen (verpackt, dm3) 11.832 dm3
Art.-Nr. 91222607
Gewicht (brutto, kg) 5,398
Gewicht PAP (kg) 0,225
Gewicht PVC (kg) 0,000
2
Produktdatenblatt
28.02.2024
GTIN 4018754308279
Ursprungsland GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82060000
Packnorm 1
Gewicht (g) 5398 g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
91222607 40/52/45/12QR
1/4, 1/2 Steckschlüsselsatz
40/52/45/12QR 57 St.
4018754308279
GTIN-Code.
Zubehör.
81271019
Garniturenkasten
3
Produktdatenblatt
28.02.2024
Bilder.
STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-200
info@stahlwille.de · www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
4